
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Менської міської ради від 26 березня 2021 року №  «Про передачу майна КП «Менакомунпослуга» Менської міської ради»


Перелік майна Менської міської територіальної громади для передачі   КП «Менакомунпослуга»

	№ п/п
	Рік випуску 
чи дата
придбання
	Назва об’єкту
	Рахунок

	Одиниця 
виміру


	Кількість   
	Ціна
(грн.)

	Балансова
вартість
    (грн.)

	1
	2021
	Пісок річковий
	1812
	т
	120
	370,00
	44400,00

	2
	2021
	Сіль кухонна ДСТУ 3583:2015 кам’яна, сорт 1, помел 3,  у поліпропіленових мішках по 50 кг
	1812
	т
	16
	3093,75
	49500,00

	
	
	Усього
	                  х
       
	        х
	136
	х

	93900,00



	
